
1$ 

AUTO PEAS LIMA-ME \- Pág,n 

PROPOSTA DE PREOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DEDEP. IRAPUANPINHEIRO 
COMISSAO PERMANENTEDE LICITAcAO 

PREZADOS SENHORES, 

APRESENTAMOSA VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DEPREçOS, CONFORMEPLANILHA ABAIKO, 
REFERENTEAO PREGAO ELETRONICO N - 2022.01.17.1-PE, CQJO OBJETO E 0 REGIS TRO DEPREOS 
VISA NDO AS FUTURAS EEVENTUAISAQUISIçOES DEPNEUS, DEINTERESSEDASDIVERSASSECRETARIAS, 
JUN TO A PREFEITURA MUNICIPAL DEDEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE., CONFORMEESPECJFICAçOES DO 
TERMO DEREFERENCL4, PARTE INTEGRANTEDO PROCESSO. 

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOSA DECLARAR, SOBAS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO 
CONHECIMENTO DO OBJETO DES TA LICITAçAO; QUENAO POSSUIMOS NENHUM FA To IMPEDITIVO PARA 
PARTICIPA cÁO DESTE CERTAMEE QUE NOS SUBMETEMOSA TODASAS CIA US ULAS E CONDJcOES 
PREVISTAS NESTE EDITAL 

ITEM ESPECIFICAçAO UNIDADE QUANTIDADE MARCAS V. UNITARIO V. TOTAL 
1 PNEU 12.4-24 UND 

06 
TITAN 2.420,05 14.520,30 
GOODYEAR  

2 PNEU2O5/60R16. UND 08 WESTLAKE 674,70 5.397,60 

3 PNEU 215/75-R-17.5 UND 60 MAGNUM 1.325,60 79.536,00 

4 PNEU 225/65 R 17 UND 48 MAGNUM 910,60 43.708,80 

5 PNEU 10.00/20 UND 80' CENTELLA 1.772,40 141.792,00 

6 PNEU 10.00/20 RADIAL UND 56 CENTELLA 2.047,40 102.370,00 

7 PNEU 110/90-17 UND MAGG ION 248,30 2.483,00 

8 PNEU 12-16.5 UND 08 GOODYEAR 1.992,30 15.938,40 

9 PNEU 12.5/80718 UND 
06 

TITAN 2.360,60 14.163,60 
GOODYEAR  

10 PNEU 1400-24 UND 
26 

TITAN 4.539,60 118.029,60 
GOODYEAR  

11 PNEU 17.5-25 UND 
20 

TITAN 5.528,20 110.564,00 
GOODYEAR  

12 PNEU 175/65 R14 UND 76 FUZION 372,00 28.272,00 

13 PNEU 18.4-30 UND 
06 TITAN 5.075,90 30.455,40 

GOODYEAR  
14 PNEU18.4-34 UND 

06 
TITAN'. .5.518,20 33.109,20 
GOODYEAR  

15 PNEIJ185.R14C UND 10 FUZION 563,80 5.638,00 

16 PNEU 185/70 R14 UND 20 FUZION 401,70 8.034,00 

17 PNEU 19.5-24 UND 
06 TITAN 4.759,70 28.558,20 

GOODYEAR  
18 PNEU 195/65 R15 UND 52 DUNLOP 492,50 25.610,00 

RUA:JOSEBEZERRA PINHEIRO N 2  124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE. 

41 ,  



AUTO PEAS LIMA-ME -9  
L Pagins 

' 
, 

\4J /1 

19 PNEU 195/70 RiSc UND 	
- 16 DUNLOP 697,40 11.158,40 

20 PNEU2.75-18 [JND 15 MAGGION 167,10 2.506,50 

21 PNEU27S/80R22.5 UND so  MAGNUM 2.362,00 118.100,00 

22 PNEU7.00-16 UND 30 WESTLAKE 724,60 21.738,00 

23 PNEU9.00/20 UND 06 CENTELLA 1.392,50 8.355,00 

24 PNEU 90/90-18 UND 20 MAGGION 183,60 3.672,00 

25 PNEU9O/90-19 UND 10 MAGGION 225,60 2.256,00 

26 PNEULT265/70R16 UND 16 WESTLAXE 1.015,50 16.248,00 

VALOR TOTAL R$ 992.214,00 (NOVECENTOS ENOVENTA EDOIS MIL EDUZENTOSE QUA TORZEREAIS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 992214,00 (NOVECENTOS E NO VEN TA E DO)S MILE DUZENTOS E QUA TORZE 
REAlS) 

PROPONENTE: AUTO PEAS LIMA-ME 
CNPJ 33.652.309/0001-15 
END EREcO:JOSE BEZERRA PINHEJRO N 2  124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE, 
7'FJ.EEON&(88)99832343 __ 
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAJL.COM  
BANCO:NUBANK 
AGENCIA: 0001 
CONTA: 19461477-1 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MINIMO. 

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CON VOCA TORJO QUE REGEAPRESENTE 
LICITAcAO. 

0 PREO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA TODASAS DESPESAS NECESSARJASAO PLENO FORNECIMENTO DO(S) 
ITEM(NS) DESCRITOS ACIMA, TAIS COMO OS SERVIOS DE ENTREGA, ENCARGOS (OBRIGAcOES-SOCIAIS, 
IMPOSTOS, TAXAS, ETC.). 

IGUATU.CE 01 DEFEVEREIRO DE 2022 

i2 
}JJJ 

A UTO PEc4S LIMA -ME 
CNPJ; 33.652.30910001-15 

F RUA:JOSEBEZERRA PINHEIRO N 2  124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-71 5, IGUATU- CE. 


